ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN THÀNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số: 143/UBND                       Sơn Thành, ngày  20 tháng 5 năm 2025

Về việc báo cáo kết quả rà

soát, đề xuất phân bổ vốn đầu

tư công năm 2025 thuộc

Chương trình mục tiêu quốc

gia phát triển kinh tế - xã hội

vùng đồng bào dân tộc thiểu

số và miền núi còn lại chưa

phân bổ trên địa bàn xã.

                       Kính gửi:

  - UBND huyện Sơn Hà;

            - Phòng Dân tộc và Tôn giáo huyện.

Thực hiện Công văn số 41/DTTG ngày 14/03/2025 của Phòng Dân tộc và

Tôn giáo huyện Sơn Hà, về việc rà soát, đề xuất nhu cầu vốn đầu tư công năm 2025

thực hiện Chươngtrình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào

dân tộc thiểu số và miền núi, giai đoạn 2021 - 2030, giai đoạn I: từ năm2021 đến

năm 2025;

UBND xã Sơn Thành báo cáo kết quả như sau: Đến ngày 20/5/2025 xã

không có nhu cầu đề xuất bổ sung vốn đầu tư công năm 2025, nguồn vốn: NS

Trung ương và NS tỉnh, thuộc chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế -

xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi trên địa bàn xã vì trung hạn giai

đoạn 2021-2025 xã đã được bố trí đủ vốn.

Ủy ban nhân dân xã Sơn Thành kính báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

 KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Thị Thinh

		2025-05-21T14:52:39+0700

		2025-05-21T14:55:59+0700